СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.06.2019                                                                                   №  163/75

Об отмене решения Совета народных

депутатов Бавленского сельского

поселения от 25.05.2011 № 26/4

«Об утверждении Положения

 о муниципальном финансовом контроле»

Руководствуясь  Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов

Бавленского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. В связи с изданием распоряжения администрации Бавленского сельского

поселения от 27.12.2018 № 88-р «О внесение изменений в распоряжение администрации

от 06.07.2018 №43А «Об утверждении учетной политики администрации Бавленского

сельского поселения и подведомственных ей учреждений»  признать утратившими силу

решение Совета народных депутатов  от 25.05.2011 № 26/4 «Об утверждении Положения

о муниципальном финансовом контроле».

      2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

администрации по  финансово-бюджетной деятельности.

             3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бавленского сельского поселения                               Б.И.Пуков